
TUOMARILA-SEURA ry  Toimintakausi 2017 
Yhteystiedot 
 
Hallitus (10+1) 
Puheenjohtaja  Tiina Kähkönen 2018 Sokinmäki 2 C 044 9793533 
  kahkonentiina65@gmail.com 02760 Espoo 

Varapuheenjohtaja Johanna Paattiniemi 2018 Riimukallio 8 G 25  044 5164444 
 paattiniemi@hotmail.com  02760 Espoo 
 
Rahastonhoitaja Virpi Kunnas-Helminen  2018  Alamäki 2 A 2  050 5738177 
 virpi.kunnas-helminen@pp.inet.fi  02760 Espoo 
 
Sihteeri Ritva Lassila  2019  Yläniitynkuja 5 A  040 5615201 
 ritva.lassila@nic.fi    02760 Espoo 
 
 Marjukka Vainio  2019  Kulovalkeantie 14 B 36  050 3476233 
 vainiomarjukka@gmail.com  02760 Espoo 
   
 Sirpa Lindholm  2018  Yläniitynkuja 8  050 3252736 
 sirpa.lindholm@suomi24.fi   02760 Espoo  
 
 Pirjo Piiroinen  2019  Yläniityntie 10  040 0508481 
 pirjoepiiroinen@gmail.com  02760 Espoo 
  
 Mira Ekonen  2019  Ylämäentie 9  040 5858372 
 mira@amalia.fi    02760 Espoo 
 
 Eija Tupakka  2019  Joupinmäenrinne 6C55 050 4085071 
 eija.tupakka@pp.inet.fi   02760 Espoo 
 
 Anja Ojala 2019 Luhtakuja 5 050 3210920 
 anja.h.ojala@gmail.com  02760 Espoo 
 
 Pekka Ihalainen 2019 Ylämäentie 15 050-5678138 
 pekka.ihalainen@loimu.fi  02760 Espoo 
 
 
Varajäsenet (6) Markku Ojala  2018  Niittokuja 1 B  040 5690458 
 markku.ojala@hotmail.com  02760 Espoo  
 
 Marja Sipilä  2018  Tahkokuja 10  040 0822162   
 marja.sipila@luukku.com  02760 Espoo   
     
 Lasse Naukkarinen  2018  Palotie 23 050 5711702 
 lasse@ilokuva.fi   02760 Espoo 
 
 Heikki Kotamies  2018  Tahkorinne 12 B  050 0429675 
 heikki.kotamies@tietotori.fi  02760 Espoo 
 
 Jorma Jokinen  2018  Luhtatie 42  040 4112960 
 J.K.Jokinen@netti.fi    02760 Espoo 
 
 Elise Feodoroff 2019 Joupinmäensyrjä 5A6 045 200 5241 
 eo.feodoroff@gmail.com  02760 Espoo 
 
Toimin.tarkastaja  Sirkka-Liisa Korkala  Välimerenkatu 13A16 0400 940220 
 sirkka-liisa.korkala@pp.inet.fi 00180 Helsinki 
 

 
 

Email: tuomarila-seura@hotmail.fi 
Kotisivut: www.tuomarila.fi 

Pankkiyhteys: FI29 8000 210741 5258 Danske Bank 
Y-tunnus 26499065, rek.nro 147664 

Jäsenmaksu 15€/vuosi 


